
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  
Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W zarządzeniu Nr 121/2020 Burmistrza Żnina z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w załączniku do zarządzenia „Wykaz 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych” wiersz (obwód) - poz. 18 tabeli 
otrzymuje brzmienie: 

Obwód Lokal wyborczy Nazwisko i imię 

18 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Podgórzyn 5 Nawrocka Dorota 

2. Zmiana, o której mowa w ust.1, ma zastosowanie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. odpowiednio w głosowaniu ponownym w dniu 12 lipca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin jako koordynatorowi gminnemu 
wyborów oraz koordynatorowi gminnemu  ds. informatyki w tych wyborach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B656A483-90A2-4989-B507-BABA6DA6A26A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 oraz § 7 uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca
2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. burmistrz
powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w celu obsługi
informatycznej tych komisji na obszarze gminy, przy czym burmistrz zapewnia operatorom niezbędne
urządzenia techniczne oraz dostęp do internetu. W związku z zarządzeniem tych wyborów na dzień
28 czerwca 2020 r. i powołaniem przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II w dniu 15 czerwca 2020 r.
23 obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Żnin, a także z uwagi na konieczność zmiany
operatora przy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Podgórzynie podpisanie niniejszego zarządzenia
jest w pełni uzasadnione.

Id: B656A483-90A2-4989-B507-BABA6DA6A26A. Podpisany Strona 1




